

Tárgy: Tájékoztatásul-----ÁRAJÁNLAT DEVECSER, Somogyi B.u. IVÓVÍZREKONSTRUKCIÓ

Feladó: Polgármester Devecser <polgarmester@devecser.hu>

Dátum: 2022. 03. 25. 12:19

Címzett: Ferenczi Gábor <devecserertmimagunk@gmail.com>, Nyárs Hajnalka <nyarshajni@gmail.com>, Bajókné Jutka <hodoska55@gmail.com>, Katalin Ihászné Szabó <ihaszkati64@gmail.com>, Holczinger László <szakutep@invitel.hu>, MayerGábor <mayer.devecser@gmail.com>, Rosta és Társa Bt. Rosta Zoltán <rostazoli64@gmail.com>, Vörösné Soós Ági <vorosne@devecser.hu>

----- Továbbított üzenet -----

Tárgy:FW: ÁRAJÁNLAT DEVECSER, Somogyi B.u. IVÓVÍZREKONSTRUKCIÓ

Dátum:Thu, 24 Mar 2022 13:38:23 +0000

Feladó:Radács Attila <radacs.attila@bakonykarsztrt.hu>

Címzett:polgarmester@devecser.hu <polgarmester@devecser.hu>

CC:Rieger Ottó <rieger.otto@bakonykarsztrt.hu>, Gajdáné Papp Ágnes <gajdane.agnes@bakonykarsztrt.hu>, Renkó Ádám Gábor <renko.adam@bakonykarszt.hu>

Tisztelt Polgármester Úr!

Személyes, telefonos megbeszélésünknek megfelelően, felülvizsgáltuk a Somogyi Béla utcai ivóvíz vezeték kiváltás árajánlatát, melyet korábban Önöknek megküldtünk.

Az árajánlatunk, megítélésünk szerint korrekt és a mai víziközmű építési árak tekintetében visszafogottnak mondható.

Szóbeli egyezségünknek megfelelően azonban elkészítettünk egy számítást, mely tartalmazza Társaságunk anyagi áldozat vállalását.

Sajnos a jelenlegi gazdasági helyzetben, mely igen hátrányosan érinti az önkormányzati vízműveket, így társaságunkat is mindössze az alábbi költség mérséklésre látunk esélyt:

1. Tekintettel arra, hogy vagyongekeztelt vagyonról van szó, ez esetben működik a rekonstrukciós forrásátadás intézménye, így a rekonstrukcióhoz szükséges forrást nettó módon (ÁFA nélkül) lehet átadni számunkra (erre vonatkozólag majd küldünk mintát számotokra).
2. A csatolt árajánlat összes szerelési díjtételéből levontuk a tisztán vízvezeték szerelés díját, azt nem kívánjuk érvényesíteni felétek. Így a 3. oldal alján található nettó Szerelési díjat, ami 3.110.720.- csökkenteni tudjuk a vízvezeték szerelési díjával, ami 1.569.190.- Ft. A kiszállítás, földmunka, geodézia és a nyomáspróba díját nem tudjuk elengedni, így az új Szerelési díj: 1.541.530.- Ft-ra adódik.
3. Az anyag költségeken csökkenteni sajnos nem áll módunkban.

Fentieket figyelembe véve, kérjük jóváhagyásukat a csökkentett építési költség (összesen (anyag+díj): nettó 2.855.975.- Ft) megfizetésével kapcsolatban, mely összeget rekonstrukciós forrásátadás keretében kellene átutalni Társaságunknak egy megkötendő megállapodás után.

PRÓBA

ÁRAJÁNLAT DEVECSER, Somogyi B.u. Ivóvízvezeték rekonstrukció D 110 KPE L=212m

	ÁRAJÁNLAT	FEJESZLET, SZÁM							
1	46511006900	5732	27%	M	212,00	2.299,54	487.503,00	131.626,00	619.129,00
	KPE cső D110 tekercs P10 PE100 SDR17								
2	46511006210	5732	27%	M	137,00	169,02	23.156,00	6.252,00	29.408,00
	KPE cső D25 tekercs P10 PE100 SDR17								
3	46520210800	5753	27%	DB	16,00	6.875,85	110.014,00	29.704,00	139.718,00
	Mégfúró idom D110/32 PE100 SDR11								
4	46520090100	5753	27%	DB	16,00	1.159,87	18.558,00	5.011,00	23.569,00
	Szűkítő D32/25 KPE EF PE100 SDR11								
5	43422018270	2742	27%	DB	16,00	4.889,71	78.235,00	21.124,00	99.359,00
	Hollandis gömbcsap 25x3/4" ISI FLO								
6	46521010900	5753	27%	DB	2,00	11.993,48	23.987,00	6.476,00	30.463,00
	T idom D110 KPE EF PE100 SDR17								
7	43317075001	2748	27%	DB	6,00	5.841,94	35.052,00	9.464,00	44.516,00
	Lazakarima NA100 P10								
8	46522006930	5753	27%	DB	6,00	2.488,20	14.929,00	4.031,00	18.960,00
	Hegtföldat D110 PE100 SDR17								
9	49112300031	2742	27%	DB	4,00	36.980,58	147.922,00	39.939,00	187.861,00
	Tolózár DN 100 rövid beép.karimás								
10	46521002910	5753	27%	DB	4,00	7.270,46	29.082,00	7.852,00	36.934,00
	Könyök D110/90 KPE EF PE100 SDR11								
11	49124020200	284	27%	DB	2,00	54.955,02	109.910,00	29.676,00	139.586,00
	Kuplung DN100 tok-tok Multi/Joint								
12	49124020530	274	27%	DB	2,00	50.876,70	101.753,00	27.473,00	129.226,00
	Kuplung DN100 tok-perem Multi/Joint								

13	43442000800	2723	27%	DB	4,00	8.385,72	33.543,00	9.057,00
	Tolózár csapszekerény 614/A.							42.600,00
14	49112223800	2742	27%	DB	4,00	7.938,72	31.755,00	8.574,00
	Tolózár beép.készlet DN150-ig							40.329,00
15	54-08-017	612	27%	DB	4,00	6.510,00	26.040,00	7.031,00
	Csapszekerény elhelyezése körülbetonozással							33.071,00
16	46521002220	5753	27%	DB	6,00	1.507,30	9.044,00	2.442,00
	Könyök D25/90 KPE EF PE100 SDR11							11.486,00
17	26310720100	5731	27%	M	212,00	21,66	4.592,00	1.240,00
	Jelzőszalag							5.832,00
18	18122000400	1381	27%	M3	4,00	5.500,00	22.000,00	5.940,00
	Homok							27.940,00
19	54-07-001	612	27%	FM	7,00	20.000,00	140.000,00	37.800,00
	Útátfúrás (10 fm hossz) NA 100 mm-ig							177.800,00
20	54-16-087	612	27%	FM	349,00	630,00	219.870,00	59.365,00
	Szakasos és hálózati nyomás- próba NA 100 mm-ig							279.235,00
21	46133066000	7557	27%	DB	8,00	447,50	3.580,00	967,00
	GUMITOMITES TOLOZARHOZ NA 100							4.547,00
22	23331258000	2811	27%	DB	48,00	138,99	6.671,00	1.801,00
	HATLAPFEJU NYERS CSAVAR M:16X8.0							8.472,00
23	23336231600	2812	27%	DB	64,00	42,26	2.705,00	730,00
	HATL.FENYES ANYA M-16							3.435,00
24	23332176000	2811	27%	DB	16,00	108,68	1.739,00	469,00
	HATLAPFEJU FENYES CSAVAR M:16X 60 2461							2.208,00
25	K-3	612	27%	DB	1,00	210.000,00	210.000,00	56.700,00
	Bekötés geodéziai bemérése + bedolgozás alaptérképre							266.700,00
26	46520100400	5753	27%	DB	6,00	2.673,91	16.043,00	4.332,00
	Karmantyú D110 KPE EF PE100 SDR11							20.375,00
27	K-39	612	27%	ÓÁ	40,00	21.890,00	875.600,00	236.412,00
	JCB, MF, KOMATSU, CATERPILLAR árokásógép, SCHAFF homlokrak.							1.112.012,00
28	K-111/1		27%	ALK	10,00	5.748,00	57.480,00	15.520,00
	Kiszállási díj (közig.határon kívül)							73.000,00
29	K-111	612	27%	ALK	10,00	3.858,00	38.580,00	10.417,00
	Kiszállási díj (közig.határon belül)							48.997,00
30	K-95		27%	ÓRA	350,00	4.409,00	1.543.150,00	416.651,00
	Szerelési munka							1.959.801,00

31	11261200300 Járdalap 40x40x6	1661	27%	DB	4,00	667,98	2.672,00	721,00 3.393,00
----	---------------------------------	------	-----	----	------	--------	----------	--------------------

	Összesen:	4.425.165,00HUF
27%-os ÁFA alap:	4.425.165,00	27%-os ÁFA: 1.194.797,00
SZÁMLA VÉGÖSSZEGE, FIZETENDŐ		5.619.962,00HUF

azaz, Ötmillió-hatszáztiizenkilencezer-kilencszázhatvankettő 00/100 Forint

A számla késedelmes teljesítése esetén a PTK. szerinti késedelmi kamatot számítjuk fel.

Aláíró

SZÁMLA VÉGÖSSZEG BONTÁSA:

	Szerelési díj:		Anyag költség:
Netto összeg:	3.110.720,00	HUF	1.314.445,00 HUF
Áfa terhelés:	839.896,00	HUF	354.901,00 HUF
Brutto összeg:	3.950.616,00	HUF	1.669.346,00 HUF
	Összesen:		5.619.962,00 HUF

FAKT-DREAM 10.01.107

1.541.530,-

Készlet 36.060,-
 Földmunka 1.015.600,-
 GEODEZIA 210.000,-
 Nyomd. próba 219.870,-
 Szerelési díj: 1.569.190,-